








ŠÍŘKA 90 cm 110 cm

Kanálová přípojka, Ø mm 150 150

Výkon odsávacího motoru - volný, m³/h 630 760

Příkon odsávacího motoru [EC], W 170 170

Výkonnostní stupně 3+P 3+P

Akustický tlak - výkonnostní stupeň 3, dB(A)1 46 49

Akustický výkon - výkonnostní stupeň 3, dB(A)2 58 60

LED osvětlení varné desky, W 14,2 19,5

LED osvětlení varné desky, LUX 520 711

LED teplota barvy světla, K 2.700 - 6.500 2.700 - 6.500 

Váha, kg 35 41

Bezpečný odstup k varné desce: elektro | plyn, cm 50 | >65 50 | >65

Celkový příkon, kW 0,187 0,193

Třída: energ. efektivita | účinnost oddělování částic A | B B | B

1 re20μPa dle EN 60704-2-13 / 2 re 1pW dle EN 60704-3

TECHNICKÉ ÚDAJE

2  1  4  3  

6  

7  

5  

6  

7  

5  

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DOKOUPENÍ Název Číslo produktu

venkovní odtah stěnová příruba BMK F 150 1001330
přívod vnějšího vzduchu stěnová příruba BMK Z 150 1001390

bezpečnostní okenní spínač, s řídícím kabelem 1002265
bezpečnostní okenní spínač, bezdrátový 1002916

recirkulace recirkulační filtr BUF 150+ 1003325
recirkulační filtr BUF 150+ speciální uhlíky pro ryby (FK) 1004119

hybridní provoz (např. EcoSwitch) hybridní filtr BHF 150+ 1003607
hybridní filtr BHF 150+ speciální uhlíky pro ryby (FK) 1004120
hybridní filtr s kanálovou přípojkou vzadu BHF 150+ h 1004895
hybridní filtr s kanálovou přípojkou na boku BHF 150+ s 1004889

permalyt® permalyt® filtr BUR 150 1005520
recirkulace a hybridní provoz náplň filtru s aktivními uhlíky ProAktiv 150 1000875

náplň filtru s aktivními uhlíky 150 pro ryby (FK) 1002791
extra doplňky berbel Connect – REMOTE (BFB) 1090013

berbel Connect – REMOTE SMART (AutoRun + App) 1090019
berbel Connect – REMOTE COMFORT (BFB, App, AutoRun) 1090014

ODTAHOVÉ SETY Název Číslo produktu

venkovní odtah Set I kruhový150 1004729
Set II plochý 150 1004730
Set III plochý 150 zdvojený 1004731

EcoSwitch Set Eco I kruhový 150 1004732
Set Eco II plochý 150 1004733
Set Eco III plochý 150 zdvojený 1004734

1 Venkovní odtah
2 Recirkulační a hybridní filtr s přípojkou nahoře, na boku
3 Hybridní provoz
4 permalyt®
5 Odvětrávaní při recirkulaci namontujte nahoru
6 Možnosti vedení síťového kabelu
7 Možnosti vedení odtahového potrubí

(+
50

 pr
o d

em
on

tá
ž /

 m
on

tá
ž)

(h
yb

rid
ní 

fil
tr 

s 9
0°

 ko
len

em
)

tloušťka zadního obložení stěny

sk
lo

do
 ko

m
ínu



Odsavač Formline BKH FO

ZÁKLADNÍ ZNAKY VÝBAVY

—  Kompletně z nerezu a vyvařenými rohy
po celém obvodu

—  Barevný model 90cm: v ušlechtilé
matné černé barvě (dodací doba 
4 týdny)

—  LED osvětlení s funkcí stmívání ovládané 
dotykovým polem i nastavením teploty 
barvy světla

—  Kontrolovaný otevírací mechanizmus
pro jednoduché čištění

MOŽNOSTI VÝBAVY

—  EcoSwitch řízení pro jednoduché
přepnutí mezi recirkulací a venkovním
odtahem

—  Více komfortu ovládání s berbel
Connect: např.: řízení dálkovým
ovladačem

—  Inteligentní řešení se stěnovou 
přírubou berbel nebo bezpečnostním
okenním spínačem 

PRODUKTOVÉ INFORMACE

OZNAČENÍ Provedení Číslo produktu

BKH 60 FO
L   A

Nerez 1040180

BKH 70 FO
L   A

Nerez 1040181

BKH 80 FO
L   A

Nerez 1040182

BKH 90 FO
L   A

Nerez 1040183

4W Matná černá 1040185

BKH 120 FO
4W   B

Nerez 1040184

BackFlowLED

ECO CONNECT



ŠÍŘKA 60 cm 70 cm 80 cm 90cm 120 cm

Kanálová přípojka, Ø mm 150 150 150 150 150

Výkon odsávacího motoru - volný, m³/h 630 630 630 630 630

Příkon odsávacího motoru [EC], W 170 170 170 170 170

Výkonnostní stupně 3+P 3+P 3+P 3+P 3+P

Akustický tlak - výkonnostní stupeň 3, dB(A)1 46 46 47 47 49

Akustický výkon - výkonnostní stupeň 3, dB(A)2 58 58 59 59 61

LED osvětlení varné desky, W 10 10 14,6 14,6 18,3

LED osvětlení varné desky, LUX 263 210 300 315 379

LED teplota barvy světla, K 2.700 - 6.500 2.700 - 6.500 2.700 - 6.500 2.700 - 6.500 2.700 - 6.500

Váha, kg 26 27 29 30 34

Bezpečný odstup k varné desce: elektro | plyn, cm 50 | >65 50 | >65 50 | >65 50 | >65 50 | >65

Celkový příkon, kW 0,180 0,180 0,185 0,185 0,189

Třída: energ. efektivita | účinnost oddělování částic A | B A | B A | B A | B B | B

1 re20μPa dle EN 60704-2-13 / 2 re 1pW dle EN 60704-3

TECHNICKÉ ÚDAJE

2  1  4  3  

6  

7  

5  

2  1  4  3  

6  

7  

5  

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DOKOUPENÍ Název Číslo produktu

venkovní odtah stěnová příruba BMK F 150 1001330
přívod vnějšího vzduchu stěnová příruba BMK Z 150 1001390

bezpečnostní okenní spínač, s řídícím kabelem 1002265
bezpečnostní okenní spínač, bezdrátový 1002916

recirkulace recirkulační filtr BUF 150+ 1003325
recirkulační filtr BUF 150+ speciální uhlíky pro ryby (FK) 1004119

hybridní provoz (např. EcoSwitch) hybridní filtr BHF 150+ 1003607
hybridní filtr BHF 150+ speciální uhlíky pro ryby (FK) 1004120
hybridní filtr s kanálovou přípojkou vzadu BHF 150+ h 1004895
hybridní filtr s kanálovou přípojkou na boku BHF 150+ s 1004889

permalyt® permalyt® filtr BUR 150 1005520
recirkulace a hybridní provoz náplň filtru s aktivními uhlíky ProAktiv 150 1000875

náplň filtru s aktivními uhlíky150 pro ryby (FK) 1002791
extra doplňky berbel Connect – REMOTE (BFB) 1090013

berbel Connect – REMOTE SMART (AutoRun + App) 1090019
berbel Connect – REMOTE COMFORT (BFB, App, AutoRun) 1090014

ODTAHOVÉ SETY Název Číslo produktu

venkovní odtah Set I kruhový 150 1004729
Set II plochý 150 1004730
Set III plochý 150 zdvojený 1004731

EcoSwitch Set Eco I kruhový 150 1004732
Set Eco II plochý 150 1004733
Set Eco III plochý 150 zdvojený 1004734

1 Venkovní odtah
2 Recirkulační a hybridní filtr s přípojkou nahoře, na boku
3 Hybridní provoz
4 permalyt®
5 Odvětrávaní při recirkulaci namontujte nahoru
6 Možnosti vedení síťového kabelu
7 Možnosti vedení odtahového potrubí

(+
50

 pr
o d

em
on

tá
ž /

 m
on

tá
ž)

(h
yb

rid
ní 

fil
tr 

s 9
0°

 ko
len

em
)

tloušťka zadního obložení stěny

do
 ko

m
ínu



Odsavač Smartline BKH ST

ZÁKLADNÍ ZNAKY VÝBAVY

—  K dodání ve 3 barvách: bílá, matná
černá a šedá metalíza

—  Odsavač par bez komínu
—  Energetický úsporný odsavač: dle 

výběru s recirkulačním nebo permalyt® 
fi ltrem

—  Perfektní LED osvětlení varné desky
s dlouhou životností (3.500 Kelvinů)

MOŽNOSTI VÝBAVY

—  Více komfortu ovládání s berbel
Connect: např.: řízení dálkovým
ovladačem

PRODUKTOVÉ INFORMACE

OZNAČENÍ Provedení Číslo produktu

BKH 80 ST Umluft Černá 1040011
L Bílá 1040111

Šedá metalíza 1040113
BKH 80 ST permalyt® Černá 1040115

L Bílá 1040117
Šedá metalíza 1040119

BKH 90 ST Umluft Černá 1040010
L Bílá 1040110

Šedá metalíza 1040112
BKH 90 ST permalyt® Černá 1040114

L Bílá 1040116
Šedá metalíza 1040118

Provedení vždy se zápachovým fi ltrem

BackFlow

CONNECT



PŘÍSLUŠENSTVÍ K DOKOUPENÍ Název Číslo produktu

recirkulace náplň filtru s aktivními uhlíky ProAktiv 150 1000875
náplň filtru s aktivními uhlíky 150 pro ryby (FK) 1002791

extra doplňky berbel Connect – REMOTE (BFB) 1090013
berbel Connect – REMOTE SMART (AutoRun + App) 1090019
berbel Connect – REMOTE COMFORT (BFB, App, AutoRun) 1090014
spojovací kabel pro ConnectionBox 1090025

ŠÍŘKA 80 cm 90 cm

Kanálová přípojka, Ø mm - -

Výkon odsávacího motoru - volný, m³/h 630 630

Příkon odsávacího motoru [EC], W 170 170

Výkonnostní stupně 3+P 3+P

Akustický tlak - výkonnostní stupeň 3, dB(A)1 47 47

Akustický výkon - výkonnostní stupeň 3, dB(A)2 59 59

LED osvětlení varné desky, W 15,6 15,6

LED osvětlení varné desky, LUX 387 387

LED teplota barvy světla, K 3.500 3.500

Váha, kg 29 30

Bezpečný odstup k varné desce: elektro | plyn, cm 45 | >65 45 | >65

Celkový příkon, kW 0,186 (recirkulace) 0,186 (recirkulace)

0,311 (permalyt®) 0,311 (permalyt®)

Třída: energ. efektivita | účinnost oddělování částic3 - -

1 re20μPa dle EN 60704-2-13 / 2 re 1pW dle EN 60704-3 / 3 klasifikace pro recirkulační odsavače par není dle EU- směrnic 65/2014 určená

TECHNICKÉ ÚDAJE

Možnosti vedení síťového kabelu

Střed zařízení



PŘÍSLUŠENSTVÍ

PRODLOUŽENÍ KOMÍNU
 
Určeno pro modely: 
BKH EG | BKH GL | BKH FO 

BOČNÍ VÝSTUPY 
 
Určeno pro modely: 
BKH EG | BKH GL | BKH FO 

Komíny berbel s bočními výstupy pomůžou
vyřešit specifické montážní situace.
Možnosti kompletních balíků lze do délky  
2 metrů realizovat opláštění odtahového
kanálu a to ve stejném designu a materiálu
jako je komín odsavače par. Speciální
rozměry a materiály na dotaz u výrobce.

Obsah kompletních balíků:
Komín, boční opláštění (dvoudílné -
teleskopické), 3 kusy držáků (zeď, strop),
montážní materiál pro rám opláštění

PRODLOUŽENÍ KOMÍNU Označení Číslo produktu

4W  Prodloužení o 200 mm 1001386
Prodloužení o 350 mm 1001115
Prodloužení o 600 mm 1001388
Prodloužení o 850 mm 1001308

KOMPLETTPAKET Označení Číslo produktu

Ausgang links Hranatý, do 500 mm 1001412

4W  Hranatý, do 1.000 mm 1001416
Hranatý, 1.100 - 2.000 mm 1000852
Kruhový, do 2.000 mm (nerez Ø150) 1004774

Ausgang rechts Hranatý, do 500 mm 1001413

4W  Hranatý, do 1.000 mm 1001417
Hranatý, 1.100 - 2.000 mm 1000794
Kruhový, do 2.000 mm (nerez Ø150) 1004775

1 
   o

d 
10

00
 d

o 
m

ax
. 1

85
0

2 
   o

d 
11

30
 d

o 
m

ax
. 1

98
0

3 
   o

d 
11

30
 d

o 
m

ax
. 1

98
0

4 
   o

d 
11

30
 d

o 
m

ax
. 1

98
0

příklad BKH 90 FO

1 
   m

in
. 7

50
, m

ax
. 1

00
0

2 
   m

in
. 7

50
, m

ax
. 1

13
0

3 
   m

in
. 8

90
, m

ax
. 1

13
0

4 
  m

in
. 8

20
, m

ax
. 1

13
0

příklad BKH 90 FO



PLÁNOVÁNÍ

↓
ODSAVAČ
ERGOLINE 

↓
ODSAVAČ
GLASSLINE

—   berbel Connect: pro spojení s ConnectionBox je potřebný spojovací kabel
—  Dbejte na instalační plány pro pozici elektrické zásuvky. Na zadní straně odsavače je výřez pro 

elektrickou zásuvku

↓
ODSAVAČ
SMARTLINE 

↓
ODSAVAČ
FORMLINE 

VŠEOBECNÉ INFORMACE

—   Maximální tloušťka obložení stěny do 21 mm
—  Síťové napojení 230V (elektrická zásuvka) v prostoru komínu
—  Doporučená hloubka pracovní desky: max. 600 mm
—  Optimální velikost odsavače par: šířka varné desky + 10 cm
—  Potřebné instalační a montážní rozměry nalezete na produktových stránkách nebo 

v montážním a uživatelském návodu
—  Dodací doba v skleněném dekoru komínu v barvě na přání je 8 týdnů

—   Nejsou určeny pro kombinaci s externím a vnitřním dodatečným motorem (BackFlow technologie bez funkce)
—  Odvětrávací otvory komínu při recirkulaci namontujte nahoru
—  Dbejte na minimální potřebnou výšku pro EcoSwitch systém

Prostorově úsporné hybridní fi ltry s přípojkou vzadu nebo na boku místo 90° kolena
—  Pro permalyt® fi ltr naplánujte minimálně 100 mm pro montáž

←→
60 | 70 | 80 | 90 | 110 | 120 cm

←→
90 | 110 cm

←→
60 | 70 | 80 | 90 | 120 cm

←→
80 | 90 cm



LED

BAL | BZL

BackFlow

Dodací doba

   
zboží skladem, k dodání připraveno do 3. dnů

zboží k dodání do 2. týdnů

 zboží k dodání do 4. týdnů

 zboží k dodání do 8. týdnů

Podmínky pro dodání zboží jsou u každého
produktu označeny.

L

2W

4W

8W

A

VYSVĚTLENÍ SYMBOLŮ

energetická třída 
od A++ do E *

provedení: nerez

barevné provedení:
stříbrná metalíza,
černá, bílá

barva na přání RAL

5 let záruka pro
všechny berbel
odsavače

S BackFlow technologií pro
perfektní zachycení vzniklých par

více komfortu s berbel Connect
zapnout, přepnout, vypnout

s dálkovým ovladačem

EcoSwitch funkce pro jednoduché 
přepnutí mezi recirkulací 
a provozem s venkovním odtahem

kompatibilní se stěnovou 
přírubou
WALLBOX

kompatibilní s bezpečnostním
okenním spínačem

kompatibilní s externím motorem
nebo vnitřním dodatečným
motorem

RGB designové osvětlení

Nastavení teploty barvy LED
2.700 - 6.500 K

CONNECT

ECO

* Energetické štítky nalezete na www.berbel.de v kategorii produktů ke stažení.


